

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo 2015/3310/0160, uzavřené dne 15. 10. 2015 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
TDS – bude určeno při podpisu smlouvy

2/ Zhotovitel: **KVIS Pardubice a.s.**
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, Zelená louka, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
IČO: 46506934
DIČ: CZ46506934
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +420 466 822 640
fax: +420 466 822 649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Libor Žižka, vedoucí výroby
Ing. Jan Šrámek, stavitel (stavbyvedoucí)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se, na základě výsledku jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, dohodly na provedení dodatečných stavebních prací, v souladu s článkem IV, odst. 4/ a článkem X., odst. 2/ základní smlouvy o dílo.

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původní smlouvě o dílo, resp. položkovém rozpočtu a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností. Jedná se především o provedení prací souvisejících s přeložkou vodovodu a změnou technologie provedení protlaků vyvolanou prostorovými důvody.

Článek IV. CENA DÍLA, odst. 1/ se mění následovně:

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle základní smlouvy o dílo, bez DPH	10,498.287,-- Kč
Cena dle Dodatku č. 1:	
Vícepráce dle ZL č. 1, bez DPH	737.777,-- Kč
Méněpráce dle ZL č. 2, bez DPH	- 675.528,-- Kč
<hr/>	
Cena celkem dle SOD a Dodatku č. 1, bez DPH	10,560.536,-- Kč

(slovy: jedenáctmilionůpětsetšedesátisícpětsetřicetšest korun českých)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 15. 10. 2016, nedotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha: Položkový rozpočet v rozsahu Dodatku č. 1


V Pardubicích dne *26. 9. 2016*

V Pardubicích dne ... *26. 9. 2016*

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.


.....
Ing. Pavel Jeništa
Předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**

Repléno 2014, 530 02 PARDUBICE
Dodatek k Smlouvě o dílo, Np. K5 P.K. oddíl B, výzka
Dodatek k Smlouvě o dílo, Np. K5 P.K. oddíl B, výzka
Připojení oblastní Třebosice – Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice -
více a méně práce

JKSO: 827 21 11
Místo: Starý Mateřov

CC-CZ:
Datum: 01.04.2015

Objednatel:
VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

IČ: 60108631
DIČ: CZ60108631

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

IČ: 465 06 934
DIČ: CZ 465 06 934

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

IČ: 60113111
DIČ: CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	62 249,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	62 249,21
DPH základní 21,00% ze	62 249,21
DPH snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH	75 321,54

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV
Pardubice - více a méně práce
Místo: Starý Mateřov Datum: 01.04.2015
Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice Projektant: Multiaqua s.r.o.
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	62 249,21	75 321,54
SO 01	Výtlačné potrubí - přípočet	8 907,00	10 777,47
SO 01	Výtlačné potrubí - odpočet	-13 649,00	-16 515,29
SO 02	Gravitační potrubí	66 022,86	79 887,66
SO 02	Gravitační potrubí - přípočet	651 847,20	788 735,11
SO 02	Gravitační potrubí - odpočet	-661 878,85	-800 873,41
06	Vedlejší a ostatní náklady	11 000,00	13 310,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		62 249,21	75 321,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 01 - Výtlačné potrubí - vícepráce

JKSO: 827 21 11
Místo: Starý Mateřov

CC-CZ:
Datum: 01.04.2015

Objednatel:
VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

IČ: 465 06 934
DIČ: CZ 465 06 934

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

IČ: 60113111
DIČ: CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Náklady z rozpočtu	8 907,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	8 907,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	8 907,00	1 870,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	10 777,47
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 01 - Výtlačné potrubí - vícepráce

Místo: Starý Mateřov

Datum:

01.04.2015

Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardul Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 907,00
8 - Trubní vedení	8 907,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 907,00

ROZPOČET

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 01 - Výtlačné potrubí - vícepráce

Místo: Starý Mateřov

Datum: 01.04.2015

Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Projektant: Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 907,00

8 - Trubní vedení

8 907,00

111	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	3,000	320,00	960,00
112	M	854010000016	TVAROVKA OBLOUK 45° DN 100	kus	3,000	1 808,00	5 424,00
N1	K	871264201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 110x10mm	m	6,000	98,50	591,00
N2	M	286133850	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 110 x 10,0 mm	m	6,000	322,00	1 932,00

WAVIN, kód výrobku: KP104093W, SYSTEM EKOPLASTIK PPR

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 02 - Výtlačné potrubí - méněpráce

JKSO: 827 21 11
Místo: Starý Mateřov

CC-CZ:
Datum: 01.04.2015

Objednatel:
VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

IČ: 465 06 934
DIČ: CZ 465 06 934

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

IČ: 60113111
DIČ: CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-13 649,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-13 649,00
DPH základní	21,00%	ze	-13 649,00	-2 866,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-16 515,29

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 02 - Výtlačné potrubí - méněpráce

Místo: Starý Mateřov

Datum:

01.04.2015

Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-13 649,00
8 - Trubní vedení	-13 649,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-13 649,00

ROZPOČET

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 02 - Výtlačné potrubí - méněpráce

Místo: Starý Mateřov

Datum: 01.04.2015

Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardul Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-13 649,00

8 - Trubní vedení

-13 649,00

153	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	-1,000	350,00	-350,00
154	M	D48110000010	ŠOUPĚ PRO PITNOU A ODPADNÍ VODU L300 DN 100	kus	-1,000	11 184,00	-11 184,00
155	M	950205010003	SOUPIRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 - 1,8	kus	-1,000	1 173,00	-1 173,00
170	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	290,00	-290,00
171	M	175000000002	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KANÁL	kus	-1,000	534,00	-534,00
172	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	-1,000	118,00	-118,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 03 - Gravitační potrubí

JKSO: 827 21 11
Místo: Starý Mateřov

CC-CZ:
Datum: 01.04.2015

Objednatel:
VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

IČ: 465 06 934
DIČ: CZ 465 06 934

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

IČ: 60113111
DIČ: CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Náklady z rozpočtu				66 022,86
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				66 022,86
DPH základní	21,00%	ze	66 022,86	13 864,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		79 887,66

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 03 - Gravitační potrubí

Místo: Starý Mateřov

Datum:

01.04.2015

Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	66 022,86
HSV - Práce a dodávky HSV	66 022,86
1 - Zemní práce	7 238,44
4 - Vodorovné konstrukce	399,00
5 - Komunikace pozemní	18 953,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	35 455,00
997 - Přesun sutě	3 078,50
998 - Přesun hmot	898,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 022,86

ROZPOČET

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 03 - Gravitační potrubí

Místo: Starý Mateřov

Datum: 01.04.2015

Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Projektant: Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 022,86

HSV - Práce a dodávky HSV

66 022,86

1 - Zemní práce

7 238,44

17	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm <i>hmotnost sutě 0,56 t/m2</i>	m2	5,250	35,00	183,75
19	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm <i>hmotnost sutě 0,316 t/m2</i>	m2	5,250	50,00	262,50
N1	K	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase <i>hmotnost sutě 0,128 t/m2</i>	m2	40,000	40,00	1 600,00
25	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	125,00	250,00
27	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,875	190,00	166,25
28	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	5,408	105,00	567,84
29	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 <i>příplatek za lepivost 30%</i>	m3	1,622	10,00	16,22
30	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	5,408	130,00	703,04
31	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 <i>příplatek za lepivost 30%</i>	m3	1,622	14,00	22,71
46	K	151821112	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 2,5 m	m2	17,500	25,00	437,50
47	K	151821212	Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do 3,5 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení <i>Předpoklad rychlosti výstavby 15,0 m/den. Zkutečnost ověřit na stavbě během provádění.</i>	m2	17,500	5,00	87,50
48	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m <i>Procento svislého podílu dle úvodu ceníku 001 zemní práce kapitola 8 - v množství výkopku rýhy přes 100 m3 55 % z celkového výkopku - v množství výkopku jam do 100 m3 100 % z celkového výkopku</i>	m3	10,816	23,00	248,77
49	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,816	22,00	237,95
58	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,623	100,00	362,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	7,193	25,00	179,83
60	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,521	70,00	456,47

uvažovaná hmotnost zeminy 1,8 t/m³

61	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	7,193	45,00	323,69
64	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	2,573	80,00	205,84
65	M	583312000	šterkopisek netříděný zásyrový materiál	t	5,146	180,00	926,28

hmotnost 2t/m³

4 - Vodorovné konstrukce

399,00

87	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m ³	1,050	380,00	399,00
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

5 - Komunikace pozemní

18 953,00

99	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	5,250	140,00	735,00
102	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m ²	5,250	365,00	1 916,25
103	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m ²	5,250	220,00	1 155,00
104	K	569711110R	Obnova krajnice kamenivem drceným	m	2,000	50,00	100,00
105	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	5,250	17,00	89,25
106	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	5,250	12,00	63,00
108	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	5,250	210,00	1 102,50
N2	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	40,000	316,00	12 640,00
N3	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m ²	m ²	40,000	28,80	1 152,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

35 455,00

154	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	7,000	60,00	420,00
155	K	919121121	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	7,000	60,00	420,00
156	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	7,000	70,00	490,00
157	K	938902110R	Obnova a reprofilace příkopů komunikací	m	5,000	125,00	625,00
N4	K	99001R	Odřezání ocelové chráničky DN 600 po segmentech v délce 2,8 m tl. 8 mm	kpl	1,000	33 500,00	33 500,00

997 - Přesun sutě

3 078,50

161	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,719	40,00	388,76
162	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	87,471	8,00	699,77
166	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,779	180,00	1 220,22
167	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,940	80,00	235,20
168	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	9,719	55,00	534,55

998 - Přesun hmot

898,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
169	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	29,964	30,00	898,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 04 - Gravitační potrubí - vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s.

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 01.04.2015

IČ: 60108631

DIČ: CZ60108631

IČ: 465 06 934

DIČ: CZ 465 06 934

IČ: 60113111

DIČ: CZ60113111

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	651 847,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	651 847,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	651 847,20	136 887,91
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	788 735,11
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 04 - Gravitační potrubí - vícepráce

Místo: Datum: 01.04.2015

Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardul Projektant: Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	651 847,20
D1 -	0,00
D1 -	0,00
D1 -	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	651 847,20
1 - Zemní práce	300 724,20
8 - Trubní vedení	351 123,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	651 847,20

ROZPOČET

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 04 - Gravitační potrubí - vícepráce

Místo: Datum: 01.04.2015
 Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardul Projektant: Multiaqua s.r.o.
 Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 651 847,20

D1 - 0,00

D1 - 0,00

D1 - 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 651 847,20

1 - Zemní práce 300 724,20

N1	K	141720017R1	Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 630 mm v hornině tř 3 a 4	m	25,000	6 300,00	157 500,00
----	---	-------------	--	---	--------	----------	------------

dle TZ, gravitace 1

25,0 25,000

Součet 25,000

N2	M	1403326001	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375.1 D630 tl 8 mm	m	26,523	5 400,00	143 224,20
----	---	------------	--	---	--------	----------	------------

Poznámka k položce: ztratiné 3%

8 - Trubní vedení 351 123,00

N3	K	871390320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z PVC DN 400	m	50,000	125,00	6 250,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

dle TZ

50 50,000

Součet 50,000

N4	M	286112840	trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 16 DN 400/6000 mm	ks	9,000	9 034,00	81 306,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce: ztratiné 1%

N5	K	871390320.1	Montáž šachtových vložek na potrubí z PVC trub DN 400	ks	2,000	573,00	1 146,00
----	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

N6	M	286115600	šachtová vložka PVC QUANTUM SN 16 DN 400	ks	2,000	3 098,00	6 196,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce: ztratiné 1%

N7	K	899914114R2	Montáž ocelové chráničky D 630 x 8 mm	m	25,000	387,00	9 675,00
----	---	-------------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

25,0 25,000

Součet 25,000

N8	M	1403326001	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375.1 D630 tl 8 mm	m	25,750	5 400,00	139 050,00
----	---	------------	--	---	--------	----------	------------

Poznámka k položce: ztratiné 3%

25*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 25,750

Součet 25,750

N9	K	230200127	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 600	m	50,000	2 150,00	107 500,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	------------

50 50,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		50,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 05 - Gravitační potrubí - méněpráce

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2015

Objednatel:
VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

IČ: 60108631
DIČ: CZ60108631

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

IČ: 465 06 934
DIČ: CZ 465 06 934

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

IČ: 60113111
DIČ: CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -661 878,85
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -661 878,85

DPH základní 21,00% ze -661 878,85 -138 994,56
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -800 873,41

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 05 - Gravitační potrubí - méněpráce

Místo: Datum: 01.04.2015
Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice Projektant: Multiaqua s.r.o.
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-661 878,85
HSV - Práce a dodávky HSV	-661 878,85
1 - Zemní práce	-438 465,60
8 - Trubní vedení	-223 413,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-661 878,85

ROZPOČET

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 05 - Gravitační potrubí - méněpráce

Místo: Datum: 01.04.2015
 Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice Projektant: Multiaqua s.r.o.
 Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -661 878,85

HSV - Práce a dodávky HSV -661 878,85

1 - Zemní práce -438 465,60

38	K	141720017R1	Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 990 mm v hornině tř 3 a 4	m	-25,000	9 900,00	-247 500,00
39	M	1403328001	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375.1 D820 tl 8 mm	m	-26,523	7 200,00	-190 965,60

Poznámka k položce: ztratné 3%

8 - Trubní vedení -223 413,25

109	K	822392111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	-50,000	300,00	-15 000,00
111	M	5921020103	TZH-Q 40/200 PR - trouba přímá 400/2000	ks	-25,250	1 853,00	-46 788,25
152	K	899914114R2	Montáž ocelové chráničky D 820 x 8 mm	m	-25,000	388,00	-9 700,00
153	M	1403328001	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375.1 D820 tl 8 mm	m	-25,750	5 900,00	-151 925,00

Poznámka k položce: ztratné 3%

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 06 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo:

Starý Mateřov

CC-CZ:

Datum: 01.04.2015

Objednatel:

VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s.

IČ:

465 06 934

DIČ:

CZ 465 06 934

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

IČ:

60113111

DIČ:

CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				11 000,00
DPH základní	21,00%	ze	11 000,00	2 310,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	13 310,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 06 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Starý Mateřov

Datum:

01.04.2015

Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 000,00
D1 - VON 1: Příprava a zařízení staveniště, provozní a územní vlivy	0,00
D4 - VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené	11 000,00
D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 000,00

ROZPOČET

Stavba: Napojení oblasti Třebosice - Starý Mateřov do kanalizace a ČOV Pardubice - více a méně práce

Objekt: 06 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Starý Mateřov

Datum:

01.04.2015

Objednatel: VaK Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardul Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 000,00

D1 - VON 1: Příprava a zařízení staveniště, provozní a územní vlivy

0,00

D4 - VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené

11 000,00

D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

11 000,00

16	K	X21	Dopravní značení a světelná signalizace	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
----	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------